
UCHWAŁA NR XXX/254/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Stawiguda 

Na podstawie art. 41 ust 1 i 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U z 2020 r. poz. 310) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Stawiguda Aglomerację Stawiguda o równoważnej liczbie 
mieszkańców 6 624, z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Stawiguda, obejmującą swym zasięgiem 
miejscowości z terenu gminy Stawiguda: Stawiguda, Dorotowo, Tomaszkowo, Majdy, Kręsk, Gryźliny, 
Miodówko, Pluski, Rybaki oraz Wymój bez kolonii. 

§ 2. 1. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obszar i granice aglomeracji Stawiguda oznaczone są na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. 1. Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą Nr XX/474/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 27 września 2016 r. zmieniającą uchwałę Nr XIII/328/15 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Stawiguda oraz 
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Stawiguda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4026), która traci moc 
z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.) 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/254/2020 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

CZĘŚĆ OPISOWA 

a)  długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych 
mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł 
obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 
ścieków, a także wskaźnik koncentracji; 

Stali mieszkańcy 
aglomeracji 

[RLM] 
Osoby czasowo przebywające w aglomeracji 

[RLM] 
Przemysł 

w aglomeracji 
[RLM] 

RLM 
aglomeracji 

4674 1950 0 6624 
Według Urzędu Gminy Stawiguda w aglomeracji zameldowanych jest 4674 mieszkańców oraz zewidencjonowano 1950 miejsc 
noclegowych. RLM przemysłu obsługiwany przez sieć kanalizacyjną w aglomeracji wynosi 0. Aglomeracja obsługiwana jest przez 
oczyszczalnię ścieków w Stawigudzie . 
Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

SUMA 114,4 
Ogólna długość sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Stawiguda wynosi łącznie 114,4 
km. Nie ma możliwości przedstawienia podziału sieci kanalizacyjnej na grawitacyjną i 
tłoczną na podstawie posiadanej przez Gminę ewidencji. Na terenie aglomeracji nie 
występuje sieć ogólnospławna. Aglomeracja Stawiguda jest skanalizowana w 99,47 % 
Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej. 

b)  istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji 
zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji 
ścieki te będą odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja zakończona: oczyszczalnią ścieków w Stawigudzie 
Aglomeracja zakończona oczyszczalnią ścieków w Stawigudzie.  

Nazwa Oczyszczalnia w 
Stawigudzie 

Lokalizacja Stawiguda N53,6668 
E20,4097 

Pozwolenie wodno prawne na odprowadzanie ścieków z oczyszczalni ścieków do środowiska BI.ZUZ.4.4210.70.2020.UK 
Rodzaj oczyszczalni ścieków PUB2 

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] 7402 
Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 9783 

średnia [m3/d] 1500 
maksymalna 

godzinowa [m3/h] 167 Przepustowość oczyszczalni ścieków 
maksymalna roczna 

[m3/rok] 814 315 
Odbiornik ścieków oczyszczonych Rów M-5 rzeka Łyna 

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni obejmuje – budowę nowego budynku technologicznego – część mechaniczna, budowę reaktora 
biologicznego – dwa ciągi technologiczne, dwóch osadników wtórnych, przepompowni ścieków surowych i oczyszczonych, 
przepompowni osadu i części pływających, stację PIX, przebudowę istniejących reaktorów na komory stabilizacji tlenowej osadu i 
zbiorniki retencyjne oraz inne obiekty towarzyszące – budynek socjalny, punkt zlewny. Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy 
nowej oczyszczalni. 

c)  system gospodarki ściekowej:  

średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład 
jakościowy tych ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d; ilość i skład jakościowy 
ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej; nazwy 
zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane; uzasadnienie określonej 
RLM aglomeracji; ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów 
indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak 
w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej; 
System gospodarki ściekowej 
Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią kanalizacyjną z terenu 
aglomeracji [dm3/rok] 362 436 
Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze zbiorników bezodpływowych z 
terenu aglomeracji [dm3/rok] 2982 
Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców aglomeracji korzystających z 
przydomowych oczyszczalni ścieków [dm3/rok] 1000 
Łączna ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem 
kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się 
zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających 
taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej [dm3/rok] 

3982 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji 
[dm3/rok] 366 418 
Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji 
[m3/d] 995,7 

Wskaźnik Ścieki 
surowe 

Ścieki 
oczyszczon

e 
BZT5 

[mgO2/dm3] 446 9,85 
ChZTCr 

[mgO2/dm3] 914 48,25 
Zawiesina 

ogólna [mg/dm3] 349 6,3 
Azot ogólny - - 

Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji 

Fosfor ogólny - - 
Opis: oczyszczalnia spełnia wymogi pozwolenia wodno prawnego. Gmina prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków. Gmina prowadzi kwartalną kontrolę wywozu nieczystości ze zbiorników bezodpływowych. Dane 
zbiorcze za rok 2019. 
Przemysł istniejący 
Na terenie aglomeracji nie występują zakłady przemysłowe odprowdzające ścieki 
przemysłowe do systemu kanalizacji zbiorczej. 
Przemysł planowany 
Obecnie nie planuje się podłączenia do systemu kanalizacji zbiorczej nowych 
zakładów przemysłowych. 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 
Wyszczególnienie RLM/szt. 

RLM stałych mieszkańców aglomeracji 4674 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji 1950 
RLM przemysłu  0 
Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 4639 
Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej 1950 
Liczba mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 17 
Liczba mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 18 
Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych [szt.] 8 
Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków [szt.] 6 

d)  strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

Strefa ochronna ujęcia wody 
Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających strefę ochronną ujęcia wody oraz zakazy, 
nakazy i ograniczenia obowiązujące na tym terenie 

Ujęcie wody w Stawigudzie 

Decyzja o ustanowieniu bezpośredniej strefy ochronnej ujęcia 
wody znak GD.ZUZ.2.4100.39.3.2020.MM 

1. Na ogrodzeniu należy umieścić tablice zawierające informacje 
o ustanowieniu strefy ochronnej i zakazie wstępu osób 

nieupoważnionych. 
2. Na terenie ochrony bezpośredniej zakazuje się użytkowania 
gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody.  

3. Na terenie ochrony bezpośredniej należy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 2



- odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób 
uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących 

do poboru wody; 
- zagospodarować teren zielenią; 

- odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej 
ścieków z urządzeń sanitarnych służących do użytku dla osób 
zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru 

wody; 
- ograniczyć wyłączenie do niezbędnych potrzeb przebywania 
osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do 

poboru wody. 

Ujęcie wody w Gryźlinach 

Decyzja o ustanowieniu bezpośredniej strefy ochronnej ujęcia 
wody znak GD.ZUZ.2.4100.39.2.2020.MM 

1. Na ogrodzeniu należy umieścić tablice zawierające informacje 
o ustanowieniu strefy ochronnej i zakazie wstępu osób 

nieupoważnionych. 
2. Na terenie ochrony bezpośredniej zakazuje się użytkowania 
gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody.  

3. Na terenie ochrony bezpośredniej należy: 
- odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób 

uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących 
do poboru wody; 

- zagospodarować teren zielenią; 
- odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej 

ścieków z urządzeń sanitarnych służących do użytku dla osób 
zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru 

wody; 
- ograniczyć wyłączenie do niezbędnych potrzeb przebywania 
osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do 

poboru wody. 

Ujęcie wody w Tomaszkowie 

Decyzja o ustanowieniu bezpośredniej strefy ochronnej ujęcia 
wody znak GD.ZUZ.2.4100.39.4.2020.MM 

1. Na ogrodzeniu należy umieścić tablice zawierające informacje 
o ustanowieniu strefy ochronnej i zakazie wstępu osób 

nieupoważnionych. 
2. Na terenie ochrony bezpośredniej zakazuje się użytkowania 
gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody.  

3. Na terenie ochrony bezpośredniej należy: 
- odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób 

uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących 
do poboru wody; 

- zagospodarować teren zielenią; 
- odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej 

ścieków z urządzeń sanitarnych służących do użytku dla osób 
zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru 

wody; 
- ograniczyć wyłączenie do niezbędnych potrzeb przebywania 
osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do 

poboru wody. 

Ujęcie wody w Rybakach (nie jest ujęciem Gminnym) 

Decyzja o ustanowieniu bezpośredniej strefy ochronnej ujęcia 
wody znak BI.ZUZ.4.4100.2018 

Zobowiązuje się właściciela ujęcia do: 
- ogrodzenia terenu ochrony bezpośredniej 

- umieszczenia na ogrodzeniu tablic zawierających informację 
o ustanowieniu strefy ochronnej i zakazie wstępu osób 

nieupoważnionych. 
Wprowadza się następujące zakazy i nakazy: 

1. Zakaz użytkowania gruntów do celów niezwiązanych 
z eksploatacją ujęcia wody; 

2. nakaz odprowadzania wód opadowych lub roztopowych 
w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń 

służących do poboru wody; 
3. nakaz zagospodarowania terenu zielenią; 

4. nakaz odprowadzania poza granicę terenu ochrony 
bezpośredniej ścieków z urządzeń sanitarnych służących do 

użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 
do poboru wody; 

5. Nakaz ograniczenia wyłączenie do niezbędnych potrzeb 
przebywania osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 3



służących do poboru wody. 
Zgodnie z aktualnymi Decyzjami oraz pozwoleniami wodno prawnymi, na terenie aglomeracji występują strefy bezpośrednie ujęć 
wody. Na chwilę obecną nie wyznaczono stref pośrednich ujęć wody. 

e)  obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 
ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

Na terenie aglomeracji nie wyznaczono obszaru ochronnego zbiornika wód śródlądowych. 

f)  formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 
tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje 
o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 
w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 
ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie 
dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w 

art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Obszar Chronionego Krajobrazu Puszczy Napiwodzko-Ramuckiej 
Uchwała nr XXX/669/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 26 września 2017 r. w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Puszczy Napiwodzko-Ramuckiej  (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 4143), 

Obszar Chronionego Krajobrazu Doliny Pasłęki 
Uchwała nr XXVI/605/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Doliny Pasłęki (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2017 r. poz. 2465) 

Obszar specjalnej ochrony ptaków Puszcza Napiwodzko-Ramucka 
PLB 280007 

Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 
r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków (Dz. U. Nr 25, 
poz. 133, z późn. zm.) 

Obszar specjalnej ochrony ptaków Dolina Pasłęki PLB 280002 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 
r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków (Dz. U. Nr 25, 
poz. 133, z późn. zm.) 

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Rzeka Pasłęka 
PLH280006 

Decyzja Komisji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego 
zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla 
Wspólnoty składających się na kontynentalny region 
biogeograficzny - Dz. Urz. UE L 33 z 08.02.2011 r., str. 0146-
0411) 

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Ostoja Napiwodzko-
Ramucka PLH280052 

Decyzja Komisji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego 
zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla 
Wspólnoty składających się na kontynentalny region 
biogeograficzny - Dz. Urz. UE L 33 z 08.02.2011 r., str. 0146-
0411 

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 
3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586) 

Wyszczególnienie NIE TAK 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
- Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stawiguda – Uchwała 
Nr XXVI/219/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 X 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 
a) obręb Stawiguda  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi Stawiguda - Uchwała Nr 
VII/67/99 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 czerwca 1999 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów działalności gospodarczej w 
obrębie Stawiguda, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXI/157/04 Rady Gminy Stawiguda z dnia 30 
września 2004 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Stawiguda i obrębu Stawiguda - 
Uchwała Nr XXV/181/04 Rady Gminy Stawiguda z dnia 29 grudnia 2004 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
fragmentu wsi Stawiguda, w gminie Stawiguda - Uchwała Nr XXXI/221/05 Rady Gminy Stawiguda z 
dnia 28 września 2005 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego centrum miejscowości Stawiguda, gmina 

 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 4



Stawiguda - Uchwała Nr XXIV/175/09 Rady Gminy  
Stawiguda z dnia 9 września 2009 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej położonych w 
obrębie Stawiguda, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXIX/211/10 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 
marca 2010 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej (dz. nr 
335) położonych na południowy–zachód od wsi Stawiguda w obrębie Stawiguda, gmina Stawiguda - 
Uchwała Nr XXXV/261/10 Rady Gminy Stawiguda z dnia 21 października 2010 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębu Stawiguda, gmina Stawiguda 
– Uchwała Nr IV/22/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 28 stycznia 2015 r. 
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w centrum 
miejscowości Stawiguda, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XIX/201/2016 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
27 października 2016 r. 
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu terenów działalności 
gospodarczej położonych w obrębie Stawiguda, gmina Stawiguda -Uchwała Nr XXIII/251/2017 Rady 
Gminy Stawiguda z dnia 16 marca 2017 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu usług publicznych położonego w 
miejscowości Stawiguda, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXXI/316/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
14 grudnia 2017 r. 
- Częściowa zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
geodezyjnym Stawiguda, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XLII/415/2018 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
15 października 2018 r. 
b) obręb Dorotowo  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda w 
miejscowości Dorotowo – jednostka „E” - Uchwała Nr VII/65/99 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 
czerwca 1999 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda w 
miejscowości Dorotowo – jednostka „F” - Uchwała Nr VII/66/99 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 
czerwca 1999 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Dorotowo 
Gmina Stawiguda – jednostka F - Uchwała Nr XV/107/04 Rady Gminy Stawiguda z dnia 19 lutego 2004 
r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dorotowo, gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr XX/154/09 Rady Gminy Stawiguda z dnia 23 marca 2009 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania terenów zabudowy mieszkaniowej w obrębie 
Dorotowo, gmina Stawiguda - Uchwała Nr IX/47/2011 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 września 2011 
r.  
c) obręb Tomaszkowo  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda 
zatwierdzonego uchwałą Nr IX/20/01 Rady Gminy w Stawigudzie z dnia 13.07.1991 r. - Uchwała Nr 
XVII/194/96 Rady Gminy Stawiguda z dnia 31 lipca 1996 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obszar 
Tomaszkowo – sektor „H” - Uchwała Nr XIX/236/96 Rady Gminy Stawiguda z dnia 16 grudnia 1996 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda w obrębie 
geodezyjnym Tomaszkowo - Uchwała Nr III/11/98 Rady Gminy Stawiguda z dnia 29 grudnia 1998 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zabudowy usługowej, turystycznej i 
sportowej w rejonie wsi Tomaszkowo w gminie Stawiguda - Uchwała Nr XX/195/01 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia 28 czerwca 2001 r.  
- Zmiana  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Stawiguda obręb Tomaszkowo - Uchwała Nr XXIII/220/01 Rady Gminy  
Stawiguda z dnia 15 listopada 2001 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkalnej, usługowej i 
turystycznej w rejonie wsi Tomaszkowo gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXVI/245/02 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia  
25 kwietnia 2002 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obręb 
Tomaszkowo – jednostka „G” - Uchwała Nr X/59/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 30 czerwca 2003 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu jednostki „J” w obrębie Tomaszkowo 
w gminie Stawiguda - Uchwała Nr XI/67/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 11 września 2003 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obręb 
Tomaszkowo – jednostka „I” - Uchwała Nr XIII/94/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12 grudnia 2003 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów centrum ekspedycyjno-
rozdzielczego Poczty Polskiej w obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXVI/188/05 
Rady Gminy Stawiguda z dnia 10 lutego 2005 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjnych w obrębie 
Tomaszkowo, w gminie Stawiguda - Uchwała Nr XXX/212/05 Rady Gminy Stawiguda z dnia 30 czerwca 
2005 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej i 
produkcyjnej w obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXXVIII/274/06 Rady Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 5



Stawiguda z dnia 12 lipca 2006 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w 
obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XL/284/06 Rady Gminy Stawiguda z dnia 26 
października 2006 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w 
obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda - Uchwała  
Nr VIII/49/07 Rady Gminy Stawiguda z dnia 6 września 2007 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej w obrębie 
Tomaszkowo gmina Stawiguda - Uchwała Nr XIII/98/08 Rady Gminy Stawiguda z dnia 29 kwietnia 2008 
r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
położonych w obrębie Tomaszkowo w gminie Stawiguda - Uchwała Nr XVI/123/08 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia 16 października 2008 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej i 
produkcyjnej położonych po wschodniej stronie drogi krajowej nr 51 w obrębie Tomaszkowo gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr XXXV/262/10 Rady Gminy Stawiguda z dnia 21 października 2010 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej i 
produkcyjnej położonych po zachodniej stronie drogi krajowej nr 51 w obrębie Tomaszkowo, gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr IX/46/2011 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 września 2011 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębu Tomaszkowo, gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr XXIX/223/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia 17 września 2013 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębu Tomaszkowo, gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr XXXII/258/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia 19 grudnia 2013 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego na obszarze 
jednostki „J” obrębu Tomaszkowo, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXXVI/286/2014 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia 29 kwietnia 2014 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych na obszarze jedn. G w 
obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXXVI/288/2014 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
29 kwietnia 2014 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie 
Tomaszkowo, gmina Stawiguda kolonia Tomaszkowo - Uchwała Nr XXXVIII/304/2014 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia 11 września 2014 r. 
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda, obszar 
Tomaszkowo sektor H - Uchwała Nr IV/23/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 28 stycznia 2015 r. 
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda w obrębie Tomaszkowo – 
Wyspa - Uchwała Nr XXIX/298/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 21 września 2017 r. 
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów produkcyjno-usługowych, 
położonych po wschodniej stronie drogi krajowej nr S51 oraz terenów mieszkaniowych, położonych przy 
ul. Wagi, w obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XIX/154/2020 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia 20 lutego 2020 r. 
d) obręb Pluski  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Pluski - Uchwała Nr 
XXXI/374/98 Rady Gminy Stawiguda z dnia 18 czerwca 1998 r.  
- Zmiana miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części wsi Pluski 
(obszar działki nr 3/30) - Uchwała Nr XV/134/2000 Rady Gminy Stawiguda z dnia 28 września 2000 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi Pluski w gminie Stawiguda 
- Uchwała Nr XX/196/01 Rady Gminy Stawiguda z dnia 28 czerwca 2001 r.  
- Zmiana miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części wsi Pluski 
(dotyczy terenu działki nr 5 i nr 10) - Uchwała Nr X/56/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 30 czerwca 
2003 r.  
- Zmiana miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części wsi Pluski 
- Uchwała Nr X/61/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 30 czerwca 2003 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz rekreacyjnej w miejscowości Pluski, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXVI/187/05 
Rady Gminy Stawiguda z dnia 10 lutego 2005 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Pluski, gmina Stawiguda - 
Uchwała Nr XXXIV/236/05 Rady Gminy Stawiguda z dnia  
28 grudnia 2005 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Pluski gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr XXXV/247/06 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 stycznia 2006 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Pluski, gmina 
Stawiguda (dz. 276 i 284/9) - Uchwała Nr X/63/07 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 listopada 2007 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych nad jeziorem Pluszne w 
obrębie Pluski, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXIV/268/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 20 
kwietnia 2017 r. 
e) obręb Majdy  
- Zmiana  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
Stawiguda miejscowości Majdy – jednostka „C” - Uchwała Nr VII/63/99 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
25 czerwca 1999 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 6



- Zmiana  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
Stawiguda miejscowość Majdy – jednostka „D” - Uchwała Nr VII/64/99 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
25 czerwca 1999 r.  
- Zmiana miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
Stawiguda miejscowość Majdy – jednostka „C” - Uchwała Nr XXIV/230/01 Rady Gminy Stawiguda z 
dnia 28 grudnia 2001 r.  
- Zmiana  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
Stawiguda w miejscowości Majdy – jednostka C i Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stawiguda w miejscowości Majdy – jednostka D - Uchwała Nr VIII/50/07 Rady 
Gminy Stawiguda z dnia 6 września 2007 r.  
- Zmiana  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
Stawiguda, miejscowości Majdy – jednostka C - Uchwała Nr XXIX/209/10 Rady Gminy Stawiguda z 
dnia 25 marca 2010 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda, miejscowości 
Majdy – jednostka „D” - Uchwała Nr XIX/132/2012 Rady Gminy Stawiguda z dnia 26 września 2012 r. 
-  Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębu Majdy jednostka D, gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr IV/18/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 28 stycznia 2015 r. 
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębu Majdy jednostka C, gmina 
Stawiguda - Uchwała Nr IV/20/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 28 stycznia 2015 r. 
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębu Majdy położonych na 
terenie jednostki C, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXIII/250/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 16 
marca 2017 r. 
f) obręb Kręsk  
- Zmiana  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
Stawiguda miejscowość Kręsk – jednostka „A” - Uchwała Nr VII/61/99 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 
czerwca 1999 r.  
- Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda miejscowość 
Kręsk – jednostka „B” - Uchwała Nr VII/62/99 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 czerwca 1999 r.  
g) obręb Miodówko  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej położonych w 
obrębie Miodówko, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XXIX/212/10 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 
marca 2010 r. h) obręb Gryźliny - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 
usługowej w obrębie Gryźliny, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XX/153/09 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
26 marca 2009 r.  
i)  obręb Wymój  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów infrastruktury technicznej w części 
obrębu Wymój, gmina Stawiguda - Uchwała Nr XVI/125/08 Rady Gminy Stawiguda z dnia 16 
października 2008 r.  
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębu Stawiguda i części obrębu 
Wymój - Uchwała Nr XVI/127/08 Rady Gminy Stawiguda z dnia  
16 października 2008 r. 
Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego związku 
metropolitalnego 

X  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu X  
Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  X  
Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej X  
Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie gospodarki wodnej X  
Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, o 
których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków; 

X  

Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 288 z późń. zm.). 

X  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB7A16E-F5F2-4EA4-8AD2-7896EA5A7B92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Litera a
	Załącznik 1 Litera b
	Załącznik 1 Litera c
	Załącznik 1 Litera d
	Załącznik 1 Litera e
	Załącznik 1 Litera f

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

